LISTINO
PREZZI
HERBST
HERBST PRICE LIST
12/2010
PER INFORMAZIONI
FOR INFORMATION
Contattare: tel. 0522 340648

In vigore dal 1 Dicembre 2010 - F.co fabbrica- IVA esclusa
Effective December 1st, 2010 - Ex factory - Tax excluded
COME SI ORDINA/HOW TO ORDER
DESCRIZIONE
description
PREZZO
UNITARIO
unit price
€
LISTINO PREZZI HERBST
HERBST PRICE LIST
12/2010
In vigore dal 1 Dicembre 2010 - F.co fabbrica- IVA esclusa
Effective December 1st, 2010 - Ex factory - Tax excluded
COME SI ORDINA/HOW TO ORDER
DESCRIZIONE
description
PREZZO
UNITARIO
unit price
€
ROT 1200/10/10
Valigetta di collaudo raccorderie ROT 1200/10/10
Misurazione della pressione certificata, riconosciu-
ta dal BBA.
Esecuzione standard da 10 a 1200 l/min a 10 bar
con 2 collegamenti di entrata.
Contiene:
•	 1 Sensore a pressione per il controllo mano-
metri da 0 a 10 bar
•	 1 Dispositivo di misura del numero di giri
•	 1 Unità di visualizzazione elettronica con sal-
vataggio dei valori misurati e contalitri
•	 1 Cavo per la trasmissione dei dati
•	 1 Accumulatore per l’unità di visualizzazione
•	 1 Carica batterie
•	 1 Giunto misurazione della pressione 1/4”
•	 1 Conduttura per la misurazione dell’alta
pressione per il collegamento del sensore a
pressione
•	 lunghezza 200 mm
•	 3 Giunti per tubi flessibili per ingresso e uscita
in acciaio inossidabile
•	 Coperchio di chiusura per ingressi acciaio
inossidabile
OPTIONAL:
Misurazione della pressione da 0 a 60 bar invece
che da 0 a 10 bar
Calibrazione presso l’ufficio di verifica di pesi e
misure con certificato
Pacchetto di tubi flessibili per ROT1200 che
consiste in:
•	 Tubo flessibile a pressione NW 32 da 5 m
fissabile con 1 innesto rapido a denti
(compatibile GEKA)
•	 Tubo flessibile a pressione NW 50 da 5 m
•	 1 giunto madre KAMLOK 2”
•	 Tubo flessibile di ritorno NW 63 da 7 m Euro
già montato con innesti standard
Carrello riduttore con 2 rotelle con supporti rotanti
e 2 con supporti fissi
Trasmissione dati via W-Lan anziché cavo
7.980,00
330,00
117,00
614,00
227,00
585,00
6
LISTINO PREZZI HERBST
HERBST PRICE LIST
12/2010
In vigore dal 1 Dicembre 2010 - F.co fabbrica- IVA esclusa
Effective December 1st, 2010 - Ex factory - Tax excluded
COME SI ORDINA/HOW TO ORDER
DESCRIZIONE
description

In vigore dal 1 Dicembre 2010 - F.co fabbrica- IVA esclusa
Effective December 1st, 2010 - Ex factory - Tax excluded
COME SI ORDINA/HOW TO ORDER
DESCRIZIONE
description
PREZZO
UNITARIO
unit price
€
LISTINO PREZZI HERBST
HERBST PRICE LIST
12/2010
In vigore dal 1 Dicembre 2010 - F.co fabbrica- IVA esclusa
Effective December 1st, 2010 - Ex factory - Tax excluded
COME SI ORDINA/HOW TO ORDER
DESCRIZIONE
description
PREZZO
UNITARIO
unit price
€
Banco prova per singoli ugelli
ED 20 / 900 EL elettronico
con trasmissione dati via radio
Banco prova per singoli ugelli ED-20/900 EL analisi
elettronica riconosciuto dal BBA:
•	 Alloggiamento in acciaio inossidabile con va-
schetta di raccolta da 180 litri
•	 20 Contenitori graduati da 900 ml
•	 Alimentazione di corrente 12 V incorporata con
caricatore
•	 20 Adattatori ugelli speciali
•	 2 Bracci per riporre gli adattatori
•	 Blocco di misurazione elettronico con sensori a
ultrasuoni
•	 Determinazione elettronica della durata della
misurazione
•	 Software per misura e protocollo per Windows
con calcolo del rapporto di trasmissione,
velocità, erogazione e calcolo della quantità di
prodotto per diverse marce
•	 Banca dati per tutti i dati derivanti delle misura-
zioni e della consulenza
•	 Trasmissione dati via radio con Wireless Lan
incluso punto d’accesso. Sul PC necessario è un
collegamento rete Lan o Wireless Lan (Il PC non
fa parte della dotazione)
Banco prova per singoli ugelli ED 16
2/L inclinabile
ED-16/2L telaio inclinabile riconosciuto dal BBA:
•	 Montante in acciaio inossidabile con sistema
inclinabile
•	 16 Contenitori graduati da 2000 ml (graduazione
della scala 20 ml)
•	 Senza vaschetta di raccolta
•	 16 Adattatori ugelli speciali
•	 2 Bracci per riporre gli adattatori
Non è possibile aggiungere successivamente
l’elettronica
21.620,00
5.850,00
14
LISTINO PREZZI HERBST
HERBST PRICE LIST
12/2010
In vigore dal 1 Dicembre 2010 - F.co fabbrica- IVA esclusa
Effective December 1st, 2010 - Ex factory - Tax excluded
COME SI ORDINA/HOW TO ORDER
DESCRIZIONE
description
PREZZO
UNITARIO
unit price
€
Accessori per banchi prova
Pompa sommersa per banchi prova per singoli
ugelli con vaschetta di raccolta.
Caratteristiche:
•	 Interruttore a galleggiante e cavo di collega-
mento da 10 m, filtro, tubo flessibile NW 25
•	 Arco in acciaio inossidabile
Contenitore graduato da 2000 ml:
•	 Contenitore graduato con certificato
2000 ml, graduazione 20 ml
trasparente con scala in rilievo